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ZYRA E KRYETARIT
01/644/18319/24
05.06.2024

Bazuar ne nenin 81 te Ligjit ¢ Prokurimit Publik nr. 04/L-042 I ndryshuar dhe
amandamentuar me LPP nr, 04/1-237 até Nr. 05/L-068 dhe Nr.05/L-092 , mbi Aktivitetet e
Menaxhimit te projektit dhe kontratés, ZKA . bie keté -

VENDIM

Qe pér Menaxhimin e kontratés nr. 53-2024 - te datés 05.06.2024 me numér te
prokurimit 634-24-3594-5-2-1

Titull : Sigurim fizik me dt. 06-07-08 Qershor, Me Operatorin Ekonomik Panther SH.P.K Prizren
Kosové
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Pér menaxhim te kontratés do te jete z. £erre U @aTh’ nga Drejtoria e Urbanizmit
derisa Menaxheri i projektit i njesise kerkuese, si bartés i aktiviteteve te programit , dhe
implementues i projektit Driton Bardheci

Plani pér implementim i kontratés 3 dité,
Vlera e kontratés éshté 450.00 Euro

* Menaxheri i projektit ,si edhe pérgjegjési pér menaxhimin e kontratés . do te béje raport
t€ punéve dhe pércjellje pér pranim.

* Kryesuesi i aktivitetit te kontrates do te informoj ne gjithsecilén faze te aktiviteteve
zyrén ¢ prokurimit, dhe pas perfundimit te kontrates sjelle ne Zyre te prokurimit raportin
detal mbi aktivitetin e menaxhimit te kontratés.

* Vendimi do te i dorzohet menagjerit te projektit sé bashku me kontrate, ofertén
financiare.

* Vendimit i bashkéngjiten : kontrata, sigurimi i ekzekutimit,
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DATE. SR S/

KONTRATE NR. 53-2024

Mumri § kontratés |1634-24-5435.2.4.7
KUVENDI KOMUNAL | KLINES, [n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Panther SH.P.K Prizren me numer te biznesit 810197378 (ne vazhdim “Sherbimi™), ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Sherbim ¢ shénuara me poshté;

Sigurim fizik me dt. 06-07-08 Qershor me numér identifikues §34-24-5435-2-4.7
Neni 1 Lénda

L1 Lénda e kontratés do 1€ jeté Sherbim nga Ofruesi i shérbimit, né vijim:

| Nr. Grupi

1 | Sigurim fizik me dt, 06-07-08 Oershor

Neni 2 Kushtet e dirgesés

2.1 Afari kohor pér sherbimin do (& jeté 3 dité nga koha e l&shimit & urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontrakiues,

2.2 Vendi i ofrimit te sherbimi do g Jeté: Sheshi Mujé Krasnigi- Kline.

2.3 Inkotermi? i zhatueshém do 1€ jerét DDP Kline,

b futerm refergjuni kélj numei 8 kentratis né dokumentet e farurimil dhe pagests, provedura dhe transaksionet qe lidhen me thesarin.

2 ngaterms 201 0 Oda Ekonomike Mdérkombétare



Neni 2 Cmimi

| ] ' Norma | Cmimi i
; itul Cmimi ! per njési | i Mjgzia . Totali (me
_. Mr. | Titulli pér njési | TVSH- | (me Sasia matése | Totali TVSh)
sz s TVSh) :
1 | Sigurim fizik me dt. 06-07-08 112,50 | 000 | 11250 | 4 450,00 450,00
Qershm
. _ | |

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 450,00 €; (Katérqind e pesédhjete Eurp)

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pages€ q€ Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Ofruesit te shérbimit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t€ jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve,
4.4 Pagesat do t€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgnithshme dhe/ose t& Veganta té kontratés.
Neni5  Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta té Kontratés:
(¢) Kushtet ¢ Pérgjithshme & Kontratés:
(d) Tenderi i shérbimit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

{e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
Lietrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit 1
pérparésisé né té cilin jané dhéng me sipér,

Neni 6  Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané t€ béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Fumnizuesit nga ana tjeiér duhet té cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
t€ dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vertetim t€ pranimit (€ saj, ai duhet ta thoté
két€ né komunikatén e tij. Sa heré q¢ ka afat ¢ fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet & kérkojé vértetim (& pranimit (& komunikatés sé tj. Né 1€ gjitha
rastet, dérguesi duhet t'i marré & giitha masat e nevojshme pér (& siguruar pranimin e
komunikimit & tij.

6.3 Kudo qe n& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérvec nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do @ jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njofio;",
"VErtetoj€”, "miratoj” ose"vendosé "do (& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsve,
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6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shgipe 3 né tri origjinale, dy prej té cilave jang
per Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin,

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: LABINOT MORINA

Pozita: Zyttar pérgjegjés i prokurimit

Ménshkrimi:

Data:

Vula: lr

Pér Furnizuesin Panther SH.P.K Prizren T

Emri:

Poxita:

_ Nénshkrimi:

[ata:

Vula:

} Gjuha do 1é et€ giuha ¢ shivvtézuar nga tenderuesit né kété tender.
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~ PANTHER SH.P.K.

Emri biznesit / Maziv biznisa / Hame of busingess
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Emiri tregtar / Trgovadka ime / Commercial name
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BIETNAENES!

=y Lioji biznesit: Shogéri me pErglegjési té kufizuara =
- Posiovni tig: Druitva sa ogranifenom odgovornoiéu =
o Business type- Limited Liabilities Companias
1}
=t Adresa: . i .
ik : Khavit Bajraktari nr.12 e
3 Adresa: o [
=i Address: Haren 3
= ok
Data e regjistrimic: =
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Datum registracije: 20/05/2015
Date of registration:
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0710312018 e KOG
Dats / Date / Datum i A_‘Jlaré,w L ﬂ%*%: +

Nenshkrimi / Signaturs / Potpis
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